Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7671 - sexta-feira, 19 de dezembro de

2025

Divulgação: sexta-feira, 19 de dezembro de 2025

Publicação: segunda-feira, 22 de dezembro de 2025

Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

Secretaria Municipal da Inclusão e Desenvolvimento Humano

Protocolo: 582808

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA

RESOLUÇÃO 071/2025
PROCESSO 25.0.000165611-5

O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA, no uso de suas atribuições legais,
nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar Projeto de Captação de Recursos da ONG Parceiros Voluntários, PROJETO
VIDA PLENA - 2º EDIÇÃO–  Certificado de Captação de Recurso nº 008/2025,  no
valor de R$ 675.000,00 (seiscentos e setenta e cinco mil reais) com 5% de retenção.
Sessão Plenária Ordinária nº 040/2025 do COMUI, 16 de dezembro de 2025.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

19/12/2025, 13:48 Diário Oficial

https://dopa.portoalegre.rs.gov.br/detalhes-diario/582808 1/1